Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

                                              Постановление  № 28

от 27.02.2024 г.

О внесении изменений в

постановление № 68 от 19.05.2022

г. «Об утверждении  Порядка

учета и расходования иных

межбюджетных трансфертов из

бюджета Фроловского

муниципального района бюджету

Ветютневского сельского

поселения на содержание

объектов благоустройства»

В соответствии с письмом жилищно-коммунального хозяйства

Волгоградской области от 31.01.2024г № 37-10-08/573 и приложению 6 к

постановлению Администрации Волгоградской области от 31.08.2017 №

472-п «Об утверждении государственной программы Волгоградской

области «Формирование современной городской среды Волгоградской

области», администрация Ветютневского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в Порядок учета и расходования иных межбюджетных

трансфертов из бюджета Фроловского муниципального района бюджету

Ветютневского сельского поселения на содержание объектов

благоустройства, утвержденный постановлением администрации

Ветютневского сельского поселения от 19.05.2022 № 68 (далее по тексту -

Порядок)  следующее изменение:

1.1 Пункт  6 Порядка изложить в следующей редакции:

«6. Средства межбюджетных трансфертов направляются на оплату

принятых бюджетных обязательств по содержанию объектов

благоустройства, расположенных по адресу: 403520, Волгоградская

область Фроловский район, х. Ветютнев (площадь  около дома 1010

«здание Администрации Ветютневского сельского поселения"), парк

Ветютневского сельского поселения, в том числе на:

-приобретение основных средств (садово-парковый инвентарь,

средства малой механизации и техники, используемой в целях содержания